

Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 07 73 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 31 07 73 70 Stiftet: 1. december 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Nygaard Jensen John Bo Jensen Allan Poulsen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 840.505 kr. mod 596.051 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.846.771	1.842.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533.139	-532.389
Resultat før finansielle poster	1.313.632	1.310.154
Finansielle indtægter	2.700	1.300
1 Finansielle omkostninger	-238.771	-547.303
Resultat før skat	1.077.561	764.151
Skat af årets resultat	-237.056	-168.100
Årets resultat	840.505	596.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	840.505	596.051
Disponeret i alt	840.505	596.051

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	21.186.972	21.711.111
2 Inventar og driftsmidler	<u>27.750</u>	<u>36.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.214.722</u>	<u>21.747.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.214.722</u>	<u>21.747.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.163	398.097
Andre tilgodehavender	<u>3.135</u>	<u>57.078</u>
Tilgodehavender i alt	<u>405.298</u>	<u>455.175</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.298</u>	<u>463.137</u>
Aktiver i alt	<u>21.620.020</u>	<u>22.210.998</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>4.187.577</u>	<u>3.347.072</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.312.577</u>	<u>3.472.072</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.729.712</u>	<u>1.645.050</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.729.712</u>	<u>1.645.050</u>
Gældsforpligtelser			
3	Prioritetsgæld	<u>8.078.110</u>	<u>9.987.601</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.078.110</u>	<u>9.987.601</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.928.673	1.899.171
	Driftskredit	171.025	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.209.301	4.326.318
	Selskabsskat	152.394	87.494
	Anden gæld	<u>1.038.228</u>	<u>793.292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499.621</u>	<u>7.106.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.577.731</u>	<u>17.093.876</u>
	Passiver i alt	<u>21.620.020</u>	<u>22.210.998</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.347.072	3.472.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	840.505	840.505
	<u>125.000</u>	<u>4.187.577</u>	<u>4.312.577</u>

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.677	81.467
Andre finansielle omkostninger	157.094	465.836
	238.771	547.303
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Inventar og driftsmidler
Kostpris primo	26.991.746	220.000
Kostpris ultimo	26.991.746	220.000
Af- og nedskrivninger primo	5.280.635	183.250
Årets afskrivninger	524.139	9.000
Af- og nedskrivninger ultimo	5.804.774	192.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.186.972	27.750

3. Prioritetsgæld

Af den opførte gæld forfalder 4.128.684 kr. efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.065.181 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.186.972 kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 941.602 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.186.972 kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 26.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.